

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

**Bodnia Metal og
Plastindustri ApS**

Fjordengen 24
6960 Hvide Sande

CVR-nr. 31 87 47 50

Årsrapport 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den

14/2.2017



Dirigent



INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse for 2016	8
Balance pr. 31. december 2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Bodnia Metal og Plastindustri ApS
Fjordengen 24
6960 Hvide Sande

CVR-nr.: 31 87 47 50
Regnskabsperiode: 1. januar 2016 - 31. december 2016

Direktion Arne Bodnia

Revisor Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

Hovedaktivitet

Aktiviteten består i leverandørvirksomhed af varer af metal og plast samt hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 172.915 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Årets resultat er præget af avance ved overdragelse af selskabets aktivitet ultimo regnskabsåret. Egenkapitalen udgør 635 kr. pr. 31. december 2016.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

Virksomhedens forventede udvikling

I forbindelse med overdragelsen af selskabets aktivitet overvejer ledelsen selskabets fremtid.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste		101.577	15.966
Personaleomkostninger	1	-12.571	-12.647
Af- og nedskrivninger		83.909	-6.548
Resultat af ordinær drift		172.915	-3.229
Finansielle omkostninger		0	-3.205
Ordinært resultat før skat		172.915	-6.434
Skat af årets resultat	2	0	0
ÅRETS RESULTAT		172.915	-6.434
Resultatdisponering:			
Overført resultat		172.915	-6.434
		172.915	-6.434

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
AKTIVER			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	1.091
Materielle anlægsaktiver i alt	3	<u>0</u>	<u>1.091</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT			
		<u>0</u>	<u>1.091</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		178.087	38.701
Andre tilgodehavender		0	1.959
Periodeafgrænsningsposter		0	2.128
Tilgodehavender i alt		<u>178.087</u>	<u>42.788</u>
Likvide beholdninger		<u>58.965</u>	<u>60.773</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>237.052</u>	<u>103.561</u>
AKTIVER I ALT		<u>237.052</u>	<u>104.652</u>
PASSIVER			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-124.365	-297.280
EGENKAPITAL I ALT		<u>635</u>	<u>-172.280</u>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		7.615	24.224
Anden gæld		43.262	45.912
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		185.540	206.796
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>236.417</u>	<u>276.932</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u>236.417</u>	<u>276.932</u>
PASSIVER I ALT		<u>237.052</u>	<u>104.652</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2016

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
Selskabskapital:		
Primo	125.000	125.000
Ultimo i alt	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Overført resultat:		
Primo	-297.280	-290.846
Tilgang	172.915	0
Afgang	0	-6.434
Ultimo i alt	<u>-124.365</u>	<u>-297.280</u>
Egenkapital i alt	<u><u>635</u></u>	<u><u>-172.280</u></u>

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	2016 kr.	2015 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger	12.000	12.000
Andre personalemkostninger	571	647
Personalemkostninger	12.571	12.647
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	0
Skat af årets resultat	0	0
3. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:		
Kostpris, primo	378.240	378.240
Afgang	-378.240	0
Kostpris, ultimo	0	378.240
Af- og nedskrivninger, primo	-377.149	-370.601
Afskrivninger	-1.091	-6.548
Tilbageførsel af af- og nedskrivning på afhændede aktiver	378.240	0
Af- og nedskrivninger, ultimo	0	-377.149
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	0	1.091
4. Eventualforpligtelser		
Ingen.		
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		